
種目別競技結果
競技No: 207.女子  400m リレー   タイム決勝

第45回ＪＳＣＡ新年フェスティバル水泳競技大会

CS
 順位   記録組/水 チーム名 （ヨミガナ） 学種  

50m 100m

1  3:55.292/5 ハッピー阿南          （ﾊｯﾋﾟｰｱﾅﾝ     一般

   28.07    58.15    58.15第一泳者 林　　理紗      

第二泳者 湯浅　詩音      

第三泳者 富永　実央      

第四泳者 林　　怜花      

   27.03    57.03  1:55.18

   28.28  1:00.14  2:55.32

   28.35    59.97  3:55.29

ﾊﾔｼ ﾘｻ     

ﾕｱｻ ｼｵﾝ    

ﾄﾐﾅｶﾞ ﾐｵ   

ﾊﾔｼ ﾚｲｶ    

2  3:58.272/4 サンダーＳＳ          （ｻﾝﾀﾞｰSS      高校

   27.93    58.69    58.69第一泳者 高橋美沙姫      

第二泳者 大高八重子      

第三泳者 伊丹　千晴      

第四泳者 安藤　梨沙      

   28.44    59.97  1:58.66

   28.30  1:00.13  2:58.79

   28.10    59.48  3:58.27

ﾀｶﾊｼ ﾐｻｷ   

ｵｵﾀｶ ﾔｴｺ   

ｲﾀﾐ ﾁﾊﾙ    

ｱﾝﾄﾞｳ ﾘｻ   

3  3:58.412/3 ZEYO-ST               （ZEYO-ST      一般

   28.52    58.76    58.76第一泳者 山下　理子      

第二泳者 矢部瀬里香      

第三泳者 佐古田彩里      

第四泳者 秋森　叶羽      

   28.01    59.42  1:58.18

   29.05  1:00.75  2:58.93

   28.67    59.48  3:58.41

ﾔﾏｼﾀ ﾘｺ    

ﾔﾍﾞ ｾﾘｶ    

ｻｺﾀﾞ ﾋｶﾘ   

ｱｷﾓﾘ ﾄﾜ    

4  3:58.542/7 五百木ＳＣ            （ｲｵｷｽｲﾐﾝｸ     一般

   28.06    58.62    58.62第一泳者 秀野　由光      

第二泳者 桑村　七海      

第三泳者 秀野　亜耶      

第四泳者 岡本　美里      

   28.75    59.90  1:58.52

   28.63  1:00.22  2:58.74

   28.42    59.80  3:58.54

ｼｭｳﾉ ﾕﾐ    

ｸﾜﾑﾗ ﾅﾅﾐ   

ｼｭｳﾉ ｱﾔ    

ｵｶﾓﾄ ﾐｻﾄ   

5  4:01.852/6 ジャパン観            （Jｶﾝｵﾝｼﾞ      一般

   29.68  1:02.90  1:02.90第一泳者 好川あゆみ      

第二泳者 合田　美咲      

第三泳者 三谷　公美      

第四泳者 荻田　朱理      

   28.99  1:00.87  2:03.77

   28.63  1:00.83  3:04.60

   27.22    57.25  4:01.85

ﾖｼｶﾜ ｱﾕﾐ   

ｺﾞｳﾀﾞ ﾐｻｷ  

ﾐﾀﾆ ｸﾐ     

ｵｷﾞﾀ ｱｶﾘ   

6  4:02.592/2 ジャパン丸亀          （ｼﾞｬﾊﾟﾝﾏﾙ     一般

   28.00    58.39    58.39第一泳者 津島　光希      

第二泳者 富野　櫻子      

第三泳者 矢野　陽菜      

第四泳者 善木　鈴葉      

   28.69  1:00.28  1:58.67

   29.89  1:03.42  3:02.09

   28.97  1:00.50  4:02.59

ﾂｼﾏ ﾐﾂｷ    

ﾄﾐﾉ ｻｸﾗｺ   

ﾔﾉ ﾋﾅ      

ｾﾞﾝｷ ｽｽﾞﾊ  

7  4:08.242/1 NSP高知               （NSPｺｳﾁ       高校

   29.29  1:01.13  1:01.13第一泳者 角岡　　爽      

第二泳者 安達祐里奈      

第三泳者 西山千梨夏      

第四泳者 首藤　大果      

   29.60  1:03.00  2:04.13

   28.65  1:00.86  3:04.99

   29.77  1:03.25  4:08.24

ｽﾐｵｶ ｻﾔｶ   

ｱﾀﾞﾁ ﾕﾘﾅ   

ﾆｼﾔﾏ ｾﾘｶ   

ｼｭﾄｳ ｵｵｶ   

8  4:12.972/8 みかづきＳＳ          （ﾐｶﾂﾞｷSS      高校

   29.48  1:01.57  1:01.57第一泳者 奥田　友菜      

第二泳者 山本　佳希      

第三泳者 博田ゆいな      

第四泳者 田中　亜海      

   30.25  1:02.97  2:04.54

   30.65  1:04.42  3:08.96

   30.61  1:04.01  4:12.97

ｵｸﾀﾞ ﾕｳﾅ   

ﾔﾏﾓﾄ ｶﾉ    

ﾊｶﾀ ﾕｲﾅ    

ﾀﾅｶ ｱﾐ     
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9  4:13.501/4 坂出伊藤ＳＳ          （ｻｶｲﾃﾞｲﾄｳ     高校

   29.37  1:02.02  1:02.02第一泳者 野口　里夏      

第二泳者 浅野　　葵      

第三泳者 丸野　麻衣      

第四泳者 中名　桃子      

   29.31  1:01.75  2:03.77

   32.06  1:07.12  3:10.89

   29.65  1:02.61  4:13.50

ﾉｸﾞﾁ ﾘｶ    

ｱｻﾉ ｱｵｲ    

ﾏﾙﾉ ﾏｲ     

ﾁｭｳﾐｮｳ ﾓﾓｺ 

10  4:14.101/5 JSSセンコー           （JSSｾﾝｺｰ      一般

   30.90  1:05.45  1:05.45第一泳者 河野　優香      

第二泳者 川田　晏莉      

第三泳者 成田　佳乃      

第四泳者 林田　望実      

   30.73  1:04.09  2:09.54

   30.26  1:03.27  3:12.81

   29.25  1:01.29  4:14.10

ｺｳﾉ ﾕｳｶ    

ｶﾜﾀﾞ ｱﾝﾘ   

ﾅﾘﾀ ﾖｼﾉ    

ﾊﾔｼﾀﾞ ﾉｿﾞﾐ 

11  4:14.151/3 コミュニティ          （ｺﾐｭﾆﾃｨ       高校

   30.14  1:03.18  1:03.18第一泳者 大塚　美音      

第二泳者 山村　志乃      

第三泳者 赤松　舞音      

第四泳者 尾﨑　綾音      

   29.38  1:01.96  2:05.14

   29.69  1:02.68  3:07.82

   31.25  1:06.33  4:14.15

ｵｵﾂｶ ﾐｵ    

ﾔﾏﾑﾗ ｼﾉ    

ｱｶﾏﾂ ﾏｵ    

ｵｻﾞｷ ｱﾔﾈ   
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